
令和７年７月１０日

市民の皆様へ

夜 間 訓 練 に つ い て の お 知 ら せ

［お知らせ］

お問い合わせ

陸上自衛隊小郡駐屯地（広報室）

TEL. ０９４２－７２－３１６１

（内線 ２１８ 又は ２１９）

拝 啓

時下、市民の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととご拝察申し上げます。

また、平素から自衛隊及び小郡駐屯地に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。

この度、小郡訓練場において、下記の日時に訓練を行いますのでお知らせいたします。

駐屯地近隣の皆様には、ご迷惑をおかけしますが、何卒深いご理解とご協力を心からよろ

しくお願い申し上げます。

敬 具

記

１ 時 期

令和７年７月２１日（月）０８時００分から７月２５日（金）１８００まで

２ 場 所

陸上自衛隊小郡駐屯地及び小郡訓練場

３ 周囲への影響

昼夜、車両のエンジン音、人員・重機による作業音

空包射撃による騒音

文書管理者：第５施設団本部第１科長
作成年月日：７．７．１０
保存期間：１年（９．３．３１）
枚数：１枚
配布先：なし


